
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я

від 10.09.2019 № 58/VII-475
м. Краматорськ

Про надання дозволів на розробку
робочих проектів землеустрою щодо
рекультивації порушених земель
переданих в оренду ТОВ
«АТОМВІНД - КРАМАТОРСЬК»

Розглянувши клопотання ТОВ «АТОМВІНД - КРАМАТОРСЬК» про надання дозволів
на розробку робочих проектів землеустрою щодо рекультивації порушених земель,
враховуючи рекомендації Постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних
відносин, архітектури, будівництва, керуючись ст. 12, 166, 168, 186 Земельного кодексу
України, ст. 25, 54 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл ТОВ «АТОМВІНД – КРАМАТОРСЬК» (код ЄДРПОУ 37683717) на
розробку робочих проектів землеустрою щодо рекультивації порушених земель переданих в
оренду ТОВ «АТОМВІНД - КРАМАТОРСЬК» для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і
організацій (для будівництва та експлуатації об’єктів вітроенергетики) на землях
комунальної власності Краматорської міської ради в районі колишнього КСП ім. Крупської:

- земельна ділянка площею 0,4500 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2744);
- земельна ділянка площею 0,4500 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2746);
- земельна ділянка площею 0,4500 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2709);
- земельна ділянка площею 0,4500 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2711);
- земельна ділянка площею 0,5000 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2717);
- земельна ділянка площею 0,5700 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2719);
- земельна ділянка площею 0,4500 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2720);
- земельна ділянка площею 0,4570 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2723);
- земельна ділянка площею 0,4500 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2727);
- земельна ділянка площею 0,4600 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2731);
- земельна ділянка площею 0,4500 га (кадастровий номер 1412900000:03:000:2728).
2. Розробку робочого проекту землеустрою щодо рекультивації порушених земель

Краматорської міської ради виконати на таких умовах:



2

2.1. при розробці проекту дотримуватись вимог земельного, природоохоронного
законодавства, санітарних норм України.

2.2. робочий проект землеустрою щодо рекультивації порушених земель
Краматорської міської ради надати на розгляд та погодження у встановленому законом
порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та профільного
заступника міського голови.

Міський голова А.В. Панков


	РІШЕННЯ

